Datum Romae, apud S. Petrum, die quarto decimo mensis Octobris, 
anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo quinto, Pontificatus 
Nostri tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

© Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmyrenus, Proton. Apost. 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXIX, n. 33. 
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I I 

I O A N N E S B U R G E N S I S 
(DE TRANSVAAL OCCIDENTALI) 

Quibusdam detractis territoriis a dioecesi loannesburgensi, nova conditur 

praefectura apostolica, « de Transvaal Occidentali » appellanda. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum vita aeterna haec sit ut cognoscant homines Deum verum et 

quem ipse misit Iesum Christum (cfr. Io. 17, 3), summa Nos cura stu

demus, qui Dei providentia omnium in Ecclesia fidelium summi Ponti

ficis munere fungimur atque Pastoris, ut omnimode ad eandem vitam 

aeternam consequendam quam uberrima subsidia eaque efficacissima 

cunctis proponamus et offeramus. De sententia ideo Sacrae Congrega

tionis de Propaganda Fide, quae post auditum sive venerabilem Fratrem 

Iosephum McGeough, Archiepiscopum titulo Hemesenum atque Apo

stolicum in Africa Meridionali Delegatum, sive venerabilem Fratrem 

Hugonem Boyle, Episcopum Ioannesburgensem, opportunum esse cen

suit maximoque cum animorum fructu coniunctum si, quibusdam terri

toriis ab eadem dioecesi loannesburgensi distractis, nova conderetur 

praefectura apostolica, huiusmodi consilium probantes sequentia sta

tuimus atque decrevimus. A dioecesi loannesburgensi districtus civiles 

separamus, quos vulgo appellant Bloemhof, Cristiana, Coligny, Dela-

reyville, Klerksdorp, Lichtenburg, Potchefstroom, Schwaizer Reneke, 

Ventersdorp et Wolmaransstad iisque praefecturam apostolicam consti

tuimus, nomine de Transvaal Occidentali, quam curis concredimus 

sodalium Congregationis Missionariorum Oblatorum Beatae Mariae 

Virginis Immaculatae, certa spe confisi ut nullis sane laboribus pareant, 

sicut mos illis est, ut (( sermo Dei currat et clarificetur » (fi Thess. 3, 1). 

Praecipimus autem ut quae mandavimus ad effectum adducat venera

bilis Frater Iosephus McGeough, quem diximus, vel ab eo delegatus 

vir, dummodo sit in ecclesiastica dignitate constitutus. Qui vero nego

tium perfecerit congrua documenta exaranda studeat ad Sacramque